（様式１）

令和　年　月　　日

岸和田市社会福祉協議会
会　　長　　　様
地区福祉委員会名
委員長名
令和　年度　地区福祉委員会補助金交付申請書

標記の件につき、下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金申請額　　　　　金　　500,000　　円

２．提 出 書 類
（１）令和　年度　地区福祉委員会事業実施計画書　　　　　  　（様式２－１）

　　①　地区福祉委員会基本活動事業実施計画書              　（様式２－２）
　　②　小地域ネットワーク活動個別援助活動事業実施計画書　　（様式２－３）
③　小地域ネットワーク活動グループ援助活動事業実施計画書（様式２－４）
　　　　　地域活性化活動実施計画書
（２）令和　年度　補助金交付請求書　　　　　　　　　　　　　（様式３）
（３）地区福祉委員会委員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　＜別紙１－１＞

（４）小地域ネットワーク活動推進委員名簿　　　　　　　　　　＜別紙１－２＞